Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Решение
23 декабря 2015 г.

№ 78
Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы, и ежемесячных надбавок к должностным окладам в соответствии с присвоенными классными чинами лицам, замещающим должности муниципальной службы муниципального образования Аннинское сельское поселение
В целях повышения эффективности и качества труда муниципальных служащих и в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 11 областного закона от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение решил:
1. Утвердить размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы МО Аннинское сельское поселение (приложение 1).
2. Утвердить размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам в соответствии с присвоенными классными чинами лицам, замещающим должности муниципальной службы МО Аннинское сельское поселение (приложение 2).

3. Решение вступает в силу с 01.01.2016.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в официальных средствах массовой информации МО Аннинское сельское поселение.
Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков
Приложение

к решению совета депутатов

МО Аннинское сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области

от 23.12.2015 № 78

Размеры должностных окладов лиц,
замещающих должности муниципальной службы
МО Аннинское сельское поселение

	№
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Глава местной администрации
	19780

	2.
	Заместитель главы местной администрации
	17800

	3.
	Начальник отдела
	11220

	4.
	Главный специалист
	9100

	5.
	Ведущий специалист
	8600

	6.
	Специалист 1 категории
	8160

	7.
	Специалист 2 категории
	7520

Приложение

к решению совета депутатов

МО Аннинское сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области

от 23.12.2015 № 78

Размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам в соответствии с присвоенными классными чинами лицам, замещающим должности
муниципальной службы МО Аннинское сельское поселение

	Наименование классного чина
	Размер надбавки (руб.)

	Высшая группа должностей муниципальной службы

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 1 класса
	5190

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 2 класса
	5080

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 3 класса
	4890

	Главная группа должностей муниципальной службы

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 4 класса
	4540

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 5 класса
	4360

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 6 класса
	4280

	Ведущая группа должностей муниципальной службы

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 7 класса
	3820

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 8 класса
	3630

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 9 класса
	3370

	Старшая группа должностей муниципальной службы

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 10 класса
	3090

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 11 класса
	2900

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 12 класса
	2720

	Младшая группа должностей муниципальной службы

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 13 класса
	2360

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 14 класса
	2180

	Муниципальный служащий муниципального образования  в
Ленинградской области 15 класса
	2100